Grubość blachy: 1,5 mm
Informacje
Zastosowanie
Prowadzenie trasy kablowej
Materiał
Stal cynkowana metodą Sendzimira
PN-EN 10346:2015-09
Na zamówienie:
F- stal cynkowana metodą
zanurzeniową PN-EN ISO 1461:2011
E- stal kwasoodporna, odcinki do 3 mb.
L- lakierowanie w standardowym kolorze RAL
Dodatkowe informacje
UWAGA!
Drabina ze szczeblami przystosowanymi
do montowania uchwytów kablowych UKZ/UKZO
Na duże zamówienie:
- drabinki o długości 2 m.
- drabinki o szerokości 150, 250 mm.
Uwaga!
Możliwość wykonania drabinek w odcinkach 6 m przy zamówieniach
powyżej 1200 m.
Zalety:
Nowa gęsta perforacja boków drabinek umożliwia montaż łączników
po obcięciu drabinki w dowolnym miejscu
Wersje
Symbol Numer katalogowy Szerokość a (mm) Długość L (mm)
Przekrój użyteczny
(mm2)
Ciężar 1mb (kg) Ilość w opakowaniu (m. b.) (szt. / m. b.)
DKP100H50/3N 455410 100 3 000 3 200 2,18 12 / 36
DKP200H50/3N 455420 200 3 000 6 400 2,45 12 / 36
DKP300H50/3N 455430 300 3 000 9 600 2,73 12 / 36
DKP400H50/3N 455440 400 3 000 12 800 3,14 6 / 18
DKP500H50/3N 455450 500 3 000 16 000 3,27 6 / 18
DKP600H50/3N 455460 600 3 000 19 200 3,55 6 / 18
DKP...N Drabinka
1,5
DKP...N Drabinka H50 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2022-02-03  Źródło: katalog.baks.com.pl
Obciążenie
DKP...N Drabinka H50 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2022-02-03  Źródło: katalog.baks.com.pl